Câmara de Vereadores de Saldanha Marinho/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2021

Aviso nº 04 – Lista Homologada de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

CÂMARA DE VEREADORES DE SALDANHA MARINHO/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2021

AVISO Nº 04 - LISTA HOMOLOGADA DE INSCRITOS

O Presidente da Câmara Municipal de Saldanha Marinho/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público, por este Aviso, o que segue:

1. Da Lista Homologada de Inscritos do Cargo Público.
A lista homologada de inscritos está divulgada, através deste Aviso, publicada no site
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.camarasaldanha.rs.gov.br, observado o Anexo abaixo:

Anexo 01 – Lista Homologada de Inscritos – Acesso Universal.

2. Quanto ao Resultado dos recursos administrativos contra a lista preliminar de inscritos.

Sem pedidos.

Município de Saldanha Marinho/RS, 17 de março de 2021.

Renato Carlos Pinto
Presidente da Câmara de Vereadores de Saldanha Marinho/RS

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.camarasaldanha.rs.gov.br/